П Р О Т О К О Л

заседания рабочей группы по реализации мероприятий плана Управления образования

ГРМО РК по профориентационной деятельности с обучающимися образовательных

организаций Городовиковского района

г.Городовиковск

Присутствовали:

руководитель группы: Петренко Л.С.

и.о.начальника УОГРМО РК

 члены группы:

Строкань Н.А. старший методист УОГРМО РК;

Денисова  Б.В.специалист по опеке и попечительству УОГРМО РК;

Зунгруева А.Б.. методист УОГРМО РК

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О принятии комплекса мер, направленных на совершенствование системы работы

по самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся

общеобразовательных организаций Городовиковского района к участию в

профориентационных мероприятиях.

Слушали:

«28» июня 2021г.

руководителя группы Петренко Л.С по вопросу: « Меры, направленные на

совершенствование системы работы по самоопределению и профессиональной

ориентации обучающихся»;

Постановили:

1.  Информацию принять к сведению.

2. Совершенствовать нормативно-правовые акты УОГРМО РК в части реализации работы по

самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся Городовиковского

муниципального района .

3. Стимулировать и поощрять участников конкурсов по профессиональному мастерству.

4. Реализовывать муниципальной опытно-экспериментальной и исследовательской

деятельности образовательных учреждений по тематике, связанной с работой по самоопределению

и профессиональной ориентации обучающихся Городовиковского муниципального района.

Руководитель группы                                                                                    Петренко Л.С